
 
strana 1  

 Dodatek č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 
Číslo smlouvy objednatele: 144/ODO/2019 
Číslo smlouvy zhotovitele:  19-STM04 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 2/ZPR/2019 

 

 

1.      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
IČ:    70947023 

DIČ:  CZ70947023 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, tel. 352 356 120, 
mobil: 602 557 341 
Odp. pracovník: Bc. Tomáš Kesl, tel.: 352 356 151, mobil: 725 480 705 

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,  

vložka 114     
                                                                     

     na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

 

a 
       
2.      Starmosty s.r.o. 
         se sídlem Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6 
         kontaktní adresa: Mezi Vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany 

zastoupená Ing. Michalem Tichovským, jednatelem, na základě plné moci 
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Michal Kabela, tel.: 602 239 083 

Stavbyvedoucí - Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti:  
Miroslav Hornek  tel.:  725 925 597 
Telefon:  225 153 042                                      Fax: ------- 

E-mail: office@starmosty.cz 
IČO:   07122764 
DIČ:   CZ07122764 

         Bank. spojení:  Československá obchodní banka, a. s.  
         Číslo účtu:  283983368/0300 

Výpis obchod. rejstříku vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
295004 

  

         na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 

 



 
strana 2  

Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 144/ODO/2019 (19-STM04) na veřejnou zakázku „Modernizace 

mostu ev. 2114-4 Valy“ je změna ceny díla. 

V souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších 

předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku. Tímto dodatkem 

č. 2 dochází ke změně odst. V, čl. 5.1. této smlouvy. Rozpočet stavby se navyšuje o zjištěné vícepráce – při 

bouracích prací mostu se narazilo na ŽB konstrukci na mostovce. Dále bylo zjištěno, že soupis prací 

neobsahuje: silniční svodidlo jednostranné, potrubí plast. odpadní, silniční obruby, dlažba z lomového kamene, 

hloubení jam a poplatky za skládku. Výměra chybějících položek, která chybí v soupisu prací je popsána 

v oceněných změnách, která je přílohou tohoto dodatku. 

 

 

Dodatkem č. 2 se mění: 

 

A. Odst. V. Cena a platební podmínky, čl. 5.1 

 

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

             

  Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH  6.917.884,79 Kč 

21 % DPH  1.452.755,81 Kč 

Cena vč. DPH   8.370.640,60 Kč 

 

Cena způsobilých výdajů dle Dodatku č. 2: 

Cena celkem bez DPH  391.141,31 Kč 

21 % DPH  82.139,67 Kč 

Cena vč. DPH   473.280,98 Kč 

 

Celková cena díla včetně Dodatku č. 2 

Cena celkem bez DPH  7.309.026,10 Kč 

21 % DPH  1.534.895,48 Kč 

Cena vč. DPH   8.843.921,58 Kč 

 

            /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 144/ODO/2019, č. zhotovitele 19-STM04 zůstávají beze 

změny. 

 

 

 

 

 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po dvou vyhotoveních. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 

oprávněného zástupce. 

 

 

 



 
strana 3  

 

 

 

Přílohy: 

1. Změnový list 

2. Oceněné změny 

3. Vážní lístky 

 

 

 

 

 

            Dne: 30.09.2019                                                        Dne: 30.09.2019 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

-----------------------                                                    ------------------------ 

                za objednatele                                           za zhotovitele     

             Ing. Jan Lichtneger                                                   Ing. Michal Tichovský 

               ředitel organizace                                             jednatel na základě plné moci  

      Krajská správa a údržba silnic                                             Starmosty s.r.o. 

             Karlovarského kraje,                                                           

          příspěvkové organizace                                                 

 

 

 

 

 

        


		2019-10-08T14:09:02+0200
	Helena Budeanuová




